CIV. Si actor a curatore ordinatus vicius sit, et ^{L. 10.} ipse et curator appellare possunt. Curator autem pro-vocationem exercere debet.

CV. Quicunque ad munus vocatur, nisi provocaverit, causas allegare non potest, propter quas munus recusat.

CVI. Qui appellationem interposuit, neque iniuriam, neque tormenta interim perferre debet: nisi forte eius generis delictum sit, ut post provocationem in eodem statu manere et in custodia retineri inopia fideiussoris debeat.

CVII. Si quis appellationem receperit, non debet ^{L. 13.} postea sententiam ferre, sed appellatio complenda est. ^{C. cod.}

CVIII. Litigitoribus copia est, etiam voce appellare, ^{L. 14.} quum res hoc poposcerit, tam in civilibus, quam in ^{C. cod.} criminalibus causis.

CIX. Etiam ab illis, qui vice Principis iudicant, ^{L. 16.} appellare concedatur.

CX. Si a Praetoribus appellatione interposita sit, ^{L. 17.} Praefectus Urbi cum Quaestore de ea cognoscit. ^{C. cod.}

CXI. Fisci debitor, qui provocavit, si intra tempus statutum refutatorios libellos non obtulerit, mox ^{L. 18.} debitum exigitur.

CXII. A Proconsilibus et Comitibus et his, qui ^{L. 19.} vice Praefectorum cognoscunt, sive ex appellatione, ^{C. cod.} sive ex delegatione alterius iudicaverint, sive vi propriae iurisdictionis, appellare liceat: ita ut cogatur iudex, ipsam sententiam praebere et libellos refutatorios sive suppletorios accipere, et acta omnia ad Prin-

^{v)} Theod. pro κρίναι habet δοῦναι. ^{w)} Theod. τι γὰρ διτὶ ἐτελεύτησεν ὁ διακονίζων αὐτοὺς. ^{x)} ἢ Fabr. et Theod. Deest in Cod. Coisl. ^{y)} Usque ad ξενιάζειν hoc caput habet Theod. ^{z)} τοὺς Cod. Coisl. Fabr. pro τούς habet πρὸς. ^{a)} Sic Fabr. Cod. Coisl. ξεργάζεται. ^{b)} Totum caput 102. habet Theod. et Syn. p. 101. ^{c)} Syn. zε. ^{d)} Theod. μηδέ. ^{e)} Cap. 103. iisdem verbis exhibet Theod. ^{f)} Cod. Coisl. addit ἀφίλικος. Lege ἀφίλικος. Deest hoc apud Fabr. ^{g)} καὶ Cod. Coisl. Deest apud Fabr. ^{h)} Cap. 108. iisdem verbis exhibet Theod. ⁱ⁾ βασιλέως Cod. Coisl. Fabr. minus recte ἀφίλικος. Nota ceterum Cod. Coisl. alium habere ordinem, quam Fabr. Recte enim Cod. Coisl. L. 16. C. VII. 62. exhibet ante L. 17. C. cod. Fabrotus autem L. 17. ante L. 16. ponit. ^{k)} Cap. 110. habet Theod. ^{l)} Sic Theod. Cod. Coisl. et Fabr. ἀποδοθῆ. ^{m)} Fabr. ἔγκλητων. Cod. Coisl. ἔγκλημάτων. Unice vera lectio est ἔγκλητων. ⁿ⁾ Sic Fabr. Cod. Coisl. προτροπήν. ^{o)} Sic Fabr. Cod. Coisl. δικαστοῦ Fabr. Deest in Cod. Coisl. ^{q)} Sic Fabr. Cod. Coisl. αὐτῆς.

φωματικοὺς λιβέλλους λαμβάνειν^{r)}), καὶ τὰ ὑπομνήματα πάντα πέμπειν πρὸς τὸν βασιλέα. καὶ τὰ δὲ τῶν ἐπόρχων τῶν πραιτωρίων μὴ ἔστω ἔκκλητος.